

证券代码:002943 证券简称:宇晶股份 公告编号:2024-077

湖南宇晶机器股份有限公司 2024年第三季度报告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整,没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

重要内容提示:

- 1.董事会、监事会及董事、监事、高级管理人员保证季度报告的真实、准确、完整,不存在虚假记载、误导性陈述或重大遗漏,并承担个别和连带的法律责任。
- 2.公司负责人、主管会计工作负责人及会计机构负责人(会计主管人员)声明:保证季度报告中财务信息的真实、准确、完整。

第三季度报告是否经过审计
□是 是 否

一、主要财务数据
(一)主要会计数据和财务指标
公司是否需追溯调整或重述以前年度会计数据
□是 是 否

项目	本报告期	本报告期比上年同期增减	年初至报告期末	年初至报告期末比上年同期增减
营业收入(元)	212,614,427.27	-34.44%	944,596,945.91	3.09%
归属于上市公司股东的净利润(元)	-14,839,770.63	-155.20%	31,824,900.30	-67.73%
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润(元)	-17,992,121.42	-179.97%	23,194,356.05	-74.28%
经营活动产生的现金流量净额(元)	-	-	-16,986,066.91	-18.56%
基本每股收益(元/股)	-0.0725	-155.03%	0.1564	-65.76%
稀释每股收益(元/股)	-0.0725	-155.03%	0.1564	-65.76%
加权平均净资产收益率(%)	-1.17%	-3.90%	2.46%	-4.90%
总资产(元)	3,695,738,077	3,346,076,215.54	4.43%	
归属于上市公司股东的所有者权益(元)	1,265,646,747.81	1,315,197,083.86	-4.77%	

(二)非经常性损益项目和金额
□适用 是 否

项目	本报告期金额	年初至报告期末金额	说明
非经常性损益项目(包括计入当期损益的政府补助(与公司正常经营业务密切相关,符合国家政策规定、按照确定的标准享有、对公司损益产生持续影响的政府补助除外))	479.61	-320,511.34	
其他符合非经常性损益定义的损益项目	-	-	

公司不存在其他符合非经常性损益定义的损益项目的具体情况。
将《公开发行证券的公司信息披露解释性公告第1号——非经常性损益》中列举的非经常性损益项目界定为经常性损益的项目的情况
□适用 是 否

公司不存在将《公开发行证券的公司信息披露解释性公告第1号——非经常性损益》中列举的非经常性损益项目界定为经常性损益的项目的情况
□适用 是 否

(二)主要会计数据和财务指标发生变动的情况及原因
□适用 是 否

筹资活动产生的现金流量净额 379,090,165.32 106,446,977.51 256.13%

主要系报告期内取得借款增加

二、股东信息
(一)普通股股东总数和表决权恢复的优先股股东数量及前十名股东持股情况表

报告期末普通股股东总数	21,754	报告期末表决权恢复的优先股股东总数(如有)	0	
前10名普通股股东(不含无限售流通股)持股情况				
股东名称	股东性质	持股比例	持有有限售条件的股份数量	质押、冻结及司法冻结情况
杨宇江	境内自然人	29.71%	60,778.91	质押 21,700,000
杨宇波	境内自然人	16.52%	33,800,000	质押 16,800,000
李国栋	境内自然人	2.55%	5,181,962	质押 4,896,472
李国栋	境内自然人	1.46%	2,986,911	质押 0
李国栋	境内自然人	1.46%	2,986,911	质押 0
李国栋	境内自然人	1.46%	2,986,911	质押 0
李国栋	境内自然人	1.46%	2,986,911	质押 0
李国栋	境内自然人	1.46%	2,986,911	质押 0
李国栋	境内自然人	1.46%	2,986,911	质押 0
李国栋	境内自然人	1.46%	2,986,911	质押 0

前10名无限售流通股股东情况(不含转融通出借股份、融资融券出借股份):

股东名称	持有无限售流通股股份数量	股份种类及数量
杨宇江	15,194,749	人民币普通股 15,194,749
杨宇波	2,986,911	人民币普通股 2,986,911
李国栋	2,986,911	人民币普通股 2,986,911
李国栋	2,986,911	人民币普通股 2,986,911
李国栋	2,986,911	人民币普通股 2,986,911
李国栋	2,986,911	人民币普通股 2,986,911
李国栋	2,986,911	人民币普通股 2,986,911
李国栋	2,986,911	人民币普通股 2,986,911
李国栋	2,986,911	人民币普通股 2,986,911
李国栋	2,986,911	人民币普通股 2,986,911

上述股东不存在关联关系或一致行动的情况
前10名股东参与融资融券业务情况说明(如有):
前10名无限售流通股股东中,杨宇江通过普通证券账户持有15,194,749股,通过融资融券客户信用证券账户持有0股,合计持有15,194,749股;杨宇波通过普通证券账户持有2,986,911股,通过融资融券客户信用证券账户持有0股,合计持有2,986,911股;李国栋通过普通证券账户持有2,986,911股,通过融资融券客户信用证券账户持有0股,合计持有2,986,911股;李国栋通过普通证券账户持有2,986,911股,通过融资融券客户信用证券账户持有0股,合计持有2,986,911股;李国栋通过普通证券账户持有2,986,911股,通过融资融券客户信用证券账户持有0股,合计持有2,986,911股;李国栋通过普通证券账户持有2,986,911股,通过融资融券客户信用证券账户持有0股,合计持有2,986,911股;李国栋通过普通证券账户持有2,986,911股,通过融资融券客户信用证券账户持有0股,合计持有2,986,911股;李国栋通过普通证券账户持有2,986,911股,通过融资融券客户信用证券账户持有0股,合计持有2,986,911股;李国栋通过普通证券账户持有2,986,911股,通过融资融券客户信用证券账户持有0股,合计持有2,986,911股;李国栋通过普通证券账户持有2,986,911股,通过融资融券客户信用证券账户持有0股,合计持有2,986,911股。

注:前10名股东中存在回购专户的特别说明:湖南宇晶机器股份有限公司回购专用证券账户持有公司股份1,600,640股。

注:前10名无限售流通股股东中,杨宇江通过普通证券账户持有15,194,749股,通过融资融券客户信用证券账户持有0股,合计持有15,194,749股;杨宇波通过普通证券账户持有2,986,911股,通过融资融券客户信用证券账户持有0股,合计持有2,986,911股;李国栋通过普通证券账户持有2,986,911股,通过融资融券客户信用证券账户持有0股,合计持有2,986,911股;李国栋通过普通证券账户持有2,986,911股,通过融资融券客户信用证券账户持有0股,合计持有2,986,911股;李国栋通过普通证券账户持有2,986,911股,通过融资融券客户信用证券账户持有0股,合计持有2,986,911股;李国栋通过普通证券账户持有2,986,911股,通过融资融券客户信用证券账户持有0股,合计持有2,986,911股;李国栋通过普通证券账户持有2,986,911股,通过融资融券客户信用证券账户持有0股,合计持有2,986,911股;李国栋通过普通证券账户持有2,986,911股,通过融资融券客户信用证券账户持有0股,合计持有2,986,911股;李国栋通过普通证券账户持有2,986,911股,通过融资融券客户信用证券账户持有0股,合计持有2,986,911股;李国栋通过普通证券账户持有2,986,911股,通过融资融券客户信用证券账户持有0股,合计持有2,986,911股。

前10名普通股股东(不含无限售流通股)持股情况

股东名称	持有无限售流通股股份数量	股份种类及数量
杨宇江	15,194,749	人民币普通股 15,194,749
杨宇波	2,986,911	人民币普通股 2,986,911
李国栋	2,986,911	人民币普通股 2,986,911
李国栋	2,986,911	人民币普通股 2,986,911
李国栋	2,986,911	人民币普通股 2,986,911
李国栋	2,986,911	人民币普通股 2,986,911
李国栋	2,986,911	人民币普通股 2,986,911
李国栋	2,986,911	人民币普通股 2,986,911
李国栋	2,986,911	人民币普通股 2,986,911
李国栋	2,986,911	人民币普通股 2,986,911

注:前10名无限售流通股股东中,杨宇江通过普通证券账户持有15,194,749股,通过融资融券客户信用证券账户持有0股,合计持有15,194,749股;杨宇波通过普通证券账户持有2,986,911股,通过融资融券客户信用证券账户持有0股,合计持有2,986,911股;李国栋通过普通证券账户持有2,986,911股,通过融资融券客户信用证券账户持有0股,合计持有2,986,911股;李国栋通过普通证券账户持有2,986,911股,通过融资融券客户信用证券账户持有0股,合计持有2,986,911股;李国栋通过普通证券账户持有2,986,911股,通过融资融券客户信用证券账户持有0股,合计持有2,986,911股;李国栋通过普通证券账户持有2,986,911股,通过融资融券客户信用证券账户持有0股,合计持有2,986,911股;李国栋通过普通证券账户持有2,986,911股,通过融资融券客户信用证券账户持有0股,合计持有2,986,911股;李国栋通过普通证券账户持有2,986,911股,通过融资融券客户信用证券账户持有0股,合计持有2,986,911股;李国栋通过普通证券账户持有2,986,911股,通过融资融券客户信用证券账户持有0股,合计持有2,986,911股;李国栋通过普通证券账户持有2,986,911股,通过融资融券客户信用证券账户持有0股,合计持有2,986,911股。

其他符合非经常性损益定义的损益项目

项目	本期发生额	上期发生额
一些经营活动产生的现金流量	591,272,227.69	591,392,088.46
销售商品、提供劳务收到的现金	962,106,238.92	407,478,327.90
客户存款和同业存放款项净增加额	-	-
向中央银行借款净增加额	-	-
向其他金融机构拆入资金净增加额	-	-
收到原保险合同赔付款项的现金	-	-
收到再保业务现金净额	-	-
处置金融资产取得的投资收益	-	-
取得子公司及其他营业单位收到的现金	-	-
收到其他与投资活动有关的现金	19,239,288.77	15,899,213.58
经营活动产生的现金流量净额	-21,265,053.32	-16,290,616.96
投资活动产生的现金流量:	3,750,000.00	23,420,000.00
收回投资收到的现金	119,861,985.17	688,603,600.00
取得投资收益收到的现金	1,262,629,827.00	1,262,629,827.00
处置金融资产取得的投资收益	1,197,000,154.44	551,825,825.83
取得子公司及其他营业单位收到的现金	-	-
收到其他与投资活动有关的现金	1,197,000,154.44	551,825,825.83
支付投资购买股票支付的现金	361,590,349.62	13,412,424.45
支付其他与投资活动有关的现金	19,015,165.46	12,535,131.51
支付手续费及佣金支付的现金	1,197,000,154.44	551,825,825.83
经营活动产生的现金流量净额	3,750,000.00	23,420,000.00
筹资活动产生的现金流量:	379,090,165.32	106,446,977.51
发行股票、债券收到的现金	1,878,539,296.29	2,970,340,044.06
取得借款收到的现金	828,066,430.86	414,758,950.13
收到其他与筹资活动有关的现金	4,233,436.17	4,233,436.17
支付手续费及佣金支付的现金	419,279,269.69	301,799,269.69
偿还债务支付的现金	1,925,195,657.00	1,925,195,657.00
支付其他与筹资活动有关的现金	2,487,189,892.44	2,487,189,892.44
筹资活动产生的现金流量净额	379,090,165.32	106,446,977.51
汇率变动对现金及现金等价物的影响	-	-
五、现金及现金等价物净增加额	82,915,277.69	-247,235,685.10
期初现金及现金等价物余额	106,717,928.82	434,515,673.92
期末现金及现金等价物余额	189,633,206.51	187,280,000.00

(二)2024年起首次执行新会计准则调整首次执行当年年初财务报表相关项目情况
□适用 是 否

第三季度报告是否经过审计
□是 是 否

公司第三季度报告未经审计
湖南宇晶机器股份有限公司董事会
2024年10月30日

证券代码:002634 证券简称:杰创股份 公告编号:2024-077

浙江棒杰控股集团股份有限公司 2024年第三季度报告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整,没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

重要内容提示:

- 1.董事会、监事会及董事、监事、高级管理人员保证季度报告的真实、准确、完整,不存在虚假记载、误导性陈述或重大遗漏,并承担个别和连带的法律责任。
- 2.公司负责人、主管会计工作负责人及会计机构负责人(会计主管人员)声明:保证季度报告中财务信息的真实、准确、完整。

第三季度报告是否经过审计
□是 是 否

一、主要财务数据
(一)主要会计数据和财务指标
公司是否需追溯调整或重述以前年度会计数据
□是 是 否

项目	本报告期	本报告期比上年同期增减	年初至报告期末	年初至报告期末比上年同期增减
营业收入(元)	217,552,636.09	-3.51%	956,420,121.28	11.01%
归属于上市公司股东的净利润(元)	-49,111,310.04	-1,448.16%	-191,265,042.92	-1,470.73%
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润(元)	-49,991,511.57	-2,747.98%	-195,117,807.54	-2,252.40%
经营活动产生的现金流量净额(元)	-	-	-211,265,043.32	-28.59%
基本每股收益(元/股)	-0.11	-1,169.14%	-0.42	-1,500.09%
稀释每股收益(元/股)	-0.11	-1,169.14%	-0.42	-1,500.09%
加权平均净资产收益率(%)	-5.54%	-5.91%	-19.47%	-20.97%
总资产(元)	4,372,162,714.31	4,928,918,810.44	-11.29%	
归属于上市公司股东的所有者权益(元)	864,179,048.73	1,095,660,058.37	-21.12%	

(二)非经常性损益项目和金额
□适用 是 否

项目	本报告期金额	年初至报告期末金额	说明
非经常性损益项目(包括计入当期损益的政府补助(与公司正常经营业务密切相关,符合国家政策规定、按照确定的标准享有、对公司损益产生持续影响的政府补助除外))	-19,941.28	-32,262.65	
其他符合非经常性损益定义的损益项目	-	-	

公司不存在其他符合非经常性损益定义的损益项目的具体情况。
将《公开发行证券的公司信息披露解释性公告第1号——非经常性损益》中列举的非经常性损益项目界定为经常性损益的项目的情况
□适用 是 否

公司不存在将《公开发行证券的公司信息披露解释性公告第1号——非经常性损益》中列举的非经常性损益项目界定为经常性损益的项目的情况
□适用 是 否

(二)主要会计数据和财务指标发生变动的情况及原因
□适用 是 否

筹资活动产生的现金流量净额 173,671,123.56 62,110,448.42 179.62%

主要系本期增加借款及支付利息等支出

二、股东信息
(一)普通股股东总数和表决权恢复的优先股股东数量及前十名股东持股情况表

报告期末普通股股东总数	17,006	报告期末表决权恢复的优先股股东总数(如有)	0	
前10名普通股股东(不含无限售流通股)持股情况				
股东名称	股东性质	持股比例	持有有限售条件的股份数量	质押、冻结及司法冻结情况
陈朝晖	境内自然人	13.88%	63,741,077	0
陈朝晖	境内自然人	7.43%	34,110,977	0
陈朝晖	境内自然人	6.23%	28,629,022	0
陈朝晖	境内自然人	6.23%	28,629,022	0
陈朝晖	境内自然人	6.23%	28,629,022	0
陈朝晖	境内自然人	6.23%	28,629,022	0
陈朝晖	境内自然人	6.23%	28,629,022	0
陈朝晖	境内自然人	6.23%	28,629,022	0
陈朝晖	境内自然人	6.23%	28,629,022	0
陈朝晖	境内自然人	6.23%	28,629,022	0

前10名无限售流通股股东情况(不含转融通出借股份、融资融券出借股份):

股东名称	持有无限售流通股股份数量	股份种类及数量
陈朝晖	63,741,077	人民币普通股 63,741,077
陈朝晖	34,110,977	人民币普通股 34,110,977
陈朝晖	28,629,022	人民币普通股 28,629,022
陈朝晖	28,629,022	人民币普通股 28,629,022
陈朝晖	28,629,022	人民币普通股 28,629,022
陈朝晖	28,629,022	人民币普通股 28,629,022
陈朝晖	28,629,022	人民币普通股 28,629,022
陈朝晖	28,629,022	人民币普通股 28,629,022
陈朝晖	28,629,022	人民币普通股 28,629,022
陈朝晖	28,629,022	人民币普通股 28,629,022

上述股东不存在关联关系或一致行动的情况
前10名股东参与融资融券业务情况说明(如有):
前10名无限售流通股股东中,陈朝晖通过普通证券账户持有63,741,077股,通过融资融券客户信用证券账户持有0股,合计持有63,741,077股;陈朝晖通过普通证券账户持有34,110,977股,通过融资融券客户信用证券账户持有0股,合计持有34,110,977股;陈朝晖通过普通证券账户持有28,629,022股,通过融资融券客户信用证券账户持有0股,合计持有28,629,022股;陈朝晖通过普通证券账户持有28,629,022股,通过融资融券客户信用证券账户持有0股,合计持有28,629,022股;陈朝晖通过普通证券账户持有28,629,022股,通过融资融券客户信用证券账户持有0股,合计持有28,629,022股;陈朝晖通过普通证券账户持有28,629,022股,通过融资融券客户信用证券账户持有0股,合计持有28,629,022股;陈朝晖通过普通证券账户持有28,629,022股,通过融资融券客户信用证券账户持有0股,合计持有28,629,022股;陈朝晖通过普通证券账户持有28,629,022股,通过融资融券客户信用证券账户持有0股,合计持有28,629,022股;陈朝晖通过普通证券账户持有28,629,022股,通过融资融券客户信用证券账户持有0股,合计持有28,629,022股;陈朝晖通过普通证券账户持有28,629,022股,通过融资融券客户信用证券账户持有0股,合计持有28,629,022股。

前10名普通股股东(不含无限售流通股)持股情况

股东名称	持有无限售流通股股份数量	股份种类及数量
陈朝晖	63,741,077	人民币普通股 63,741,077
陈朝晖	34,110,977	人民币普通股 34,110,977
陈朝晖	28,629,022	人民币普通股 28,629,022
陈朝晖	28,629,022	人民币普通股 28,629,022
陈朝晖	28,629,022	人民币普通股 28,629,022
陈朝晖	28,629,022	人民币普通股 28,629,022
陈朝晖	28,629,022	人民币普通股 28,629,022
陈朝晖	28,629,022	人民币普通股 28,629,022
陈朝晖	28,629,022	人民币普通股 28,629,022
陈朝晖	28,629,022	人民币普通股 28,629,022

注:前10名无限售流通股股东中,陈朝晖通过普通证券账户持有63,741,077股,通过融资融券客户信用证券账户持有0股,合计持有63,741,077股;陈朝晖通过普通证券账户持有34,110,977股,通过融资融券客户信用证券账户持有0股,合计持有34,110,977股;陈朝晖通过普通证券账户持有28,629,022股,通过融资融券客户信用证券账户持有0股,合计持有28,629,022股;陈朝晖通过普通证券账户持有28,629,022股,通过融资融券客户信用证券账户持有0股,合计持有28,629,022股;陈朝晖通过普通证券账户持有28,629,022股,通过融资融券客户信用证券账户持有0股,合计持有28,629,022股;陈朝晖通过普通证券账户持有28,629,022股,通过融资融券客户信用证券账户持有0股,合计持有28,629,022股;陈朝晖通过普通证券账户持有28,629,022股,通过融资融券客户信用证券账户持有0股,合计持有28,629,022股;陈朝晖通过普通证券账户持有28,629,022股,通过融资融券客户信用证券账户持有0股,合计持有28,629,022股;陈朝晖通过普通证券账户持有28,629,022股,通过融资融券客户信用证券账户持有0股,合计持有28,629,022股;陈朝晖通过普通证券账户持有28,629,022股,通过融资融券客户信用证券账户持有0股,合计持有28,629,022股。

其他符合非经常性损益定义的损益项目

项目	本期发生额	上期发生额
一些经营活动产生的现金流量	591,272,227.69	591,392,088.46
销售商品、提供劳务收到的现金	962,106,238.92	407,478,327.90
客户存款和同业存放款项净增加额	-	-
向中央银行借款净增加额	-	-
向其他金融机构拆入资金净增加额	-	-
收到原保险合同赔付款项的现金	-	-
收到再保业务现金净额	-	-
处置金融资产取得的投资收益	-	-
取得子公司及其他营业单位收到的现金	-	-
收到其他与投资活动有关的现金	19,239,288.77	15,899,213.58
经营活动产生的现金流量净额	-21,265,053.32	-16,290,616.96
投资活动产生的现金流量:	3,750,000.00	23,420,000.00
收回投资收到的现金	119,861,985.17	688,603,600.00
取得投资收益收到的现金	1,262,629,827.00	1,262,629,827.00
处置金融资产取得的投资收益	1,197,000,154.44	551,825,825.83
取得子公司及其他营业单位收到的现金	-	-
收到其他与投资活动有关的现金	1,197,000,154.44	551,825,825.83
支付投资购买股票支付的现金	361,590,349.62	13,412,424.45
支付其他与投资活动有关的现金	19,015,165.46	12,535,131.51
支付手续费及佣金支付的现金	1,197,000,154.44	551,825,825.83
经营活动产生的现金流量净额	3,750,000.00	23,420,000.00
筹资活动产生的现金流量:	379,090,165.32	106,4